
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° j 'ff <1 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARDIOGENES LUIZ DA SILVA FILHO, matrícula nO 11.657,
do car,go de Chefe de Divisão, CL-1s, da Divisão de Seguridade Social, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Diretor, CNE-01, na Diretoria Legislativa. (CC).

2 - EXONERAR PAULO ELOI NAPPO, matrícula nO 12.118, do cargo de
Diretor, CNE-01, da Diretoria de Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-1s, na Divisão de Informação e Documentação
Legislativa. (RQ).

3 - EXONERARCLEUNICE LEONES DA SILVA, matrícula nO 15.732, do
cargo de Chefe de Divisão, CL-1s, da Divisão de Informação e Documentação Legislativa,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-1s, na Divisão de
Seguridade Social. (RQ).

4 - EXONERARRICARDO MOREIRA DA COSTA, matrícula nO 19.465, do
cargo de Diretor, CL-13, da Escola do Legislativo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Prof.
Israel Batista. (RQ).

Brasília,

~-----
YDE ROURE
nte

Por; Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão; Jacqueline Jereissati Galuban 16;16:00 2 de abril de 2013 -
SLMP


	00000001

